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 نویسنده معروف آمریکایی 
شعرش را به مردم غزه تقدیم کرد

آلیس واکر، نویسنده سرشناس آمریکایی، با انتشار 
مطلبی در حمایت از مردم فلسطین نوشت: چقدر 
باید برای کشتن آدم هایی که دوستشان داریم، باید 

به اسرائیل پول بدهیم؟
به گــزارش تســنیم، امضای هزار نویســنده پای 
بیانیه ای ضد اسرائیلی، بار دیگر نام فلسطین را در 
مجامع فرهنگی جهان مطرح و توجه ها را به سمت 
ماشین کشــتاری جلب کرد که رژیم صهیونیستی 
در خاک غزه به راه انداخته اســت. نویسندگان در 
ایــن بیانیه تاکید کرده اند که با تمامی مؤسســات 
فرهنگی، ناشــران، جشــنواره ها یا انتشــاراتی که 
در نقض حقوق فلســطینی ها همدســت هستند، 
همکاری نکنند. رویکرد ضد اسرائیلی نویسندگان و 
فعالان فرهنگی در غرب، امر تازه ای نیست. هرچند 
این واقعه، هم صدایــی آنها را در جهان طنین انداز 
کــرده و امضای این بیانیه صدای رســاتری از این 
دســت از رویکردها را در جهان غــرب به نمایش 
گذاشته اســت. رویکردی که آغاز شده، راه پر پیچ 
و خمی را طی کرده اســت. نویسندگانی که اولین 
قدم ها را در این راه برداشــته اند، با برچســب های 
مختلفــی از جامعــه غــرب و به ویــژه مجامــع 

صهیونیستی مواجه شدند. 
آلیس واکر، نویسنده »رنگ ارغوانی«، برنده جایزه 
پولیتزر و جایزه ملی کتــاب آمریکا، از اولین ها در 
این حوزه اســت. او در جامعه ادبی آمریکا با چند 
مؤلفه شــناخته می شود: برابری نژادی و جنسیتی 
و مخالفــت با اســرائیل. حمایت هــای او از مردم 
فلســطین بارها و بارها در یک دهه گذشته تکرار 
شــده تا جایی که متهم به یهودســتیزی شد. کار 
تا جایی پیش رفت که همســر سابق او که یهودی 
است، اعلام کرد هرگز در زندگی مشترکشان شاهد 

رویکرد یهودستیزانه واکر نبوده است. 
اما ســفر او به فلسطین در سال 2009 را می توان 
نقطه عطفی در فعالیت های ضد صهیونیستی او به 
شــمار آورد. واکر در این سفر از نزدیک با زندگی 
جاری مردم فلســطین، تبعیض ها و رنج هایشــان 
آشــنا شد و پس از آن، رســانه ها را متهم کرد که 
واقعیت زندگی فلســطینیان را پوشش نمی دهند. 
او از همکارانش خواست که در طرف درست تاریخ 

ایستاده و صدای عدالت باشند . 
در سال 2012، او اعلام کرد که به دلیل اعتقادش 
به عدالت برای فلســطینی ها و مخالفتش با برخی 
سیاســت های اســرائیل، از اعطای حــق چاپ به 
ناشران اسرائیلی ممانعت می کند. واکر باور دارد که 
نویســندگان و هنرمندان باید مسئولیت اجتماعی 
خــود را در برابر بی عدالتی ها ایفــا کنند و از این 
رو، تصمیم گرفت که آثار خود را در بازار اســرائیل 

عرضه نکند.
فلســطین، ترجیع بنــد مقالات. اشــعار و آثار این 
نویسنده است. هرگاه ماشین کشتار صهیونیست ها 
در غزه روشن شده، او با انتشار مطلبی صدای مردم 
فلسطین شده است. واکر در نامه ای به کودکان غزه 
می نویسد: آنچه جهان در نهایت درک خواهد کرد، 
و البته تا آن زمان دیگر دیر خواهد بود، این اســت 
که جهان به همان ســمتی می رود که غزه می رود. 
آنچه در غزه رخ می دهد، وحشــی گری، ســرقت 

زندگی انسان ها و معیشت مردم است.
مالیاتی که ما پرداخت می کنیم، به خلاف میل مان 
بــرای ایجاد فاجعه بیشــتر تأمین می شــود. تمام 
انسان ها به شــما، برای آنچه از ســر می گذرانید، 
مدیون هســتند. جهان به دلیل غفلت از شــما، در 
آینده رنــج خواهد برد و آنچه امروز شــما را آزار 
می دهد، در آینــده همه ما را خفه خواهد کرد. در 
پــی آن، »فاتحان« نفت را می مکند و مواد معدنی 
ارزشمند، فلزات و ســنگ ها را استخراج می کنند، 
خانه هــای فلســطینی را ویــران می کنند و حتی 
آب نوشــیدنی را نیز تخلیه کرده و از شــما دریغ 
می کننــد. این »فاتحــان«، به عنــوان »برندگان« 
به روی قبرها می رقصند اما شــادی واقعی براساس 

صلح ایجاد می شود.
واکر معتقد اســت آپارتاید جدیدی در قبال مردم 
فلســطین جاری است و اسرائیل با حذف و نادیده 
گرفتــن هویت فرهنگــی، ملی و دینــی مردمان 
غزه، ســعی در تربیت »یهودیــان جدید« دارد. او 
به تأثیر سیاســت آمریکا در قبال حمایت از رژیم 
صهیونیستی اشاره می کند و می گوید انتخاب این 
روش سبب می شود تا نسل بعد در انتخاب راستی 

و درستی، ناتوان باشد. 
واکــر پــس از طوفان الاقصی نیز در کنــار مردم 
فلسطین ایستاده است. آخرین مطلب منتشر شده 
از او، با انتقادی تند از سیاست آمریکا در قبال رژیم 
کودک کش اسرائیل آغاز می  شود: چقدر باید برای 
کشــتن آدم هایی که دوستشان داریم، به اسرائیل 

پول دهیم؟ 
او در ادامه می نویسد: 

با گریه با من تماس می گیری
 نمی دانســتم ســرزمینی که در آن متولد شــدی 

و شاد بودی
الان در دریای غم و اشک گرفتار شده

چه می توان کرد؟ 
توش و توانی برای یاری رساندن نیست

راهی که کشور من در پیش گرفته، همگی ما را به 
حال خود رها کرده است

با این حال، همچنان مادر زمین هســت، مهربانی 
هست و مقاومت.

ترنم احساس
خبر لغو کنسرت  محســن ابراهیم زاده که قرار بود سوم و 
چهارم آبان ماه در یاســوج و گچساران برگزار شود، بازتاب 
فراوانی در محافل هنری داشــته اســت؛ دو کنسرتی که 
مجوزهای لازم را از وزارت ارشــاد دریافت کرده بودند ولی 
باز هم مانند موارد چندســال گذشــته، نهادهای استانی 
مجوز وزارتخانه را لغو کردند! برخی لغو این دو کنسرت را 
به نوعی زنگ خطر دوباره برای لغو غیرقانونی کنســرت ها 
در برخی شهرها تلقی می کنند؛ زنگ خطری که با تصویب 
»سند ملی موسیقی« برای مدتی خاموش شده بود و گفته 
می شــد که دیگر هیچ نهادی نمی تواند سر خود مجوزهای 
ارشاد را لغو کند؛ حال گویا پس از فراز و نشیب های بسیار، 

بار دیگر به خانه اول بازگشته ایم!
طی ســال های متمادی، بارها شاهد بوده ایم که تغییرات و 
اتفاقات مثبتی که توســط یک مدیر فرهنگی اعمال شده 
بودند، توســط مدیر بعدی به فراموشی سپرده می شدند و 
یــا نهادهایی کــه تا دیروز به اجبار تن بــه آن تغییر داده 
بودند، با عوض شــدن مدیران، عرصــه را خالی می دیدند 
و ناگهان به همان رویکردهای ســنتی خود باز می گشتند. 
این موضوع جایی جالب تر می شــد که مدیران با استدلال 
بی پایه و اساســی مانند »هر کسی خط فکری منحصر به 
خــود را دارد«، گاهی رویه هایی متضاد نســبت به قبل را 

حتی در مسائل کلان فرهنگی پیش می گیرند.
رســانه های مختلــف بارهــا در گزارش هــای رســمی و 
گفت وگوهای غیررســمی با مدیران فرهنگی گوشزد کرده 
بودند که اســنادی مانند سند ملی موسیقی در صورتی که 
اهرم های اجرایی نداشته باشــد، کارامد نخواهد بود! حال 
با توجه به ماجرای لغو کنســرت محســن ابراهیم زاده در 
یاسوچ و گچساران که مدیرکل فرهنگ و ارشاد این استان 
در گفت وگو با ایســنا، آن را غیرقانونی دانسته است، سوال 
اینجاســت که آیا تا این حد راحــت می توان از یک قانون 
که توســط نهاد بالادستی به نام مانند شورای عالی انقلاب 
فرهنگی هم به تصویب رســیده، سرپیچی کرد؟ یا احتمالا 
سوال مهم تر این اســت که ضمانت اجرایی اسنادی مانند 
سند ملی موســیقی چیســت و تخطی از آن چه عواقبی 
دارد؟ اگر پاسخ به این سوال »هیچ« است، چرا اصلا چنین 

اسنادی تصویب می شوند؟

ماجرای تصویب سند موسیقی چیست؟
به نظر می رســد نظرات بسیاری از کارشناسان درباره سند 
ملی موسیقی درست  از آب در آمد و تصویب این سند ملی 

در بالاترین نهاد فرهنگی کشور، لزوما مانع کارشکنی ها در 
این حوزه نشــده است. اکنون این ســوال مطرح است که 
آیا تخطی از مصوبات این نهاد بالادســتی که باید مصداق 
بارز قانون شکنی تلقی شود، نباید جریمه هایی همراه داشته 
باشد؟ به نظر می رســد بازدارندگی قوانین باید همزمان با 
تصویب و پیش از بروز چنین اتفاقاتی پیش بینی می شد تا 
کســی نتواند به خاطر اینکه مسئله ای باب میل او نیست، 
حقوق دیگری را پایمال کند. در حوزه موسیقی به دلیل آنکه 
برخوردهای ســلیقه ای مدیران مختلف در طول دهه های 
مختلف بارها باعث بی اعتبار شدن مجوزهای وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی به ویژه در اســتان های مختلف شده بود، 
شورای عالی انقلاب فرهنگی با همکاری وزارت ارشاد دولت 
سیزدهم سند ملی موسیقی را به تصویب رساندند که طی 
آن گفته می شــد، دیگر هیچ نهــادی نمی تواند مجوزهای 

مربوط به این حوزه را به صورت دلبخواهی لغو کند.
در سال گذشته شاهد تصویب این سند ملی بودیم؛ سندی 
که با ســال ها تأخیر به تصویب رســید و گفته می شــد که 

می تواند اهرم فشــاری برای جلوگیــری از لغوهای بی مورد 
کنسرت های مجوزدار باشد. درحقیقت این سند با این وعده 
که می تواند مانع لغوهای سلیقه ای کنسرت ها به خصوص در 
شهرستان ها باشــد، سنگ صبوری بود برای اهالی موسیقی 
که تا تصویــب آن برای بهبود اوضاع صبــر کنند. البته که 
پیش از تصویب ســند ملی موسیقی هم، لغو کنسرت هایی 
که مجوزهــای لازم را از وزارت ارشــاد اخذ کــرده بودند، 
قانون شکنی به شــمار می آمد ولی در مواردی قدرت وزارت 
ارشاد به نهادهای دیگر نمی رسد و در نهایت حقوق هنرمند 
و مخاطب پایمال می شد! با این حال به نظر می رسد نظرات 
بسیاری از کارشناســان درباره سند ملی موسیقی درست  از 
آب در آمد و تصویب این سند ملی در بالاترین نهاد فرهنگی 
کشور، لزوما مانع کارشکنی ها در حوزه موسیقی نشده است و 
اکنون این سوال مطرح است که آیا تخطی از مصوبات این نهاد 
بالادستی که باید مصداق بارز قانون شکنی تلقی شود، نباید 
جریمه هایی همراه داشته باشد؟ به نظر می رسد، بازدارندگی 
قوانین باید همزمان با تصویب و پیش از بروز چنین اتفاقاتی 

پیش بینی می شد تا کسی نتواند به خاطر اینکه مسئله ای باب 
میل او نیست، حقوق دیگری را پایمال کند.

به طور کلی قرار بود با تصویب ســند ملی موسیقی یک یا 
چند پله به قدرت ارشــاد در دفاع از مجوزهای خود اضافه 
شود، اما با لغو دو کنســرت محسن ابراهیم زاده، مسئولان 
ارشاد در اســتان کهگیلویه و بویراحمد صرفا اعلام کردند 
که مقصر موضوع، شورای تأمین شهرستان گچساران است 
و انتظار دارند دســتگاه های متولی به مجوز قانونی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی در خصوص کنسرت ها و سایر 
موضوعات احترام بگذارند! از ســوی دیگر، ماجرای لغو این 
دو کنسرت به دلیل اینکه با تغییر معاونت هنری وزیر ارشاد 
و دفتر موسیقی همزمان شده است، از سوی این وزارتخانه 

هنوز واکنشی نسبت به موضوع صورت نگرفته است. 

آیا سند موسیقی می تواند مشکل را حل کند؟
چندی قبل محمدحسین ایمانی خوشخو )دبیر شورای هنر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی( پس از تصویب ســند ملی 
موســیقی گفته بود که »از این پس دیگر هیچ دســتگاهی 
حق لغو کنســرت ندارد«، »صدا و ســیما باید موسیقی را با 
تمام ملزومات صحنه ای نمایش دهد«، »صدا و ســیما دیگر 
نمی تواند گل جلوی ســاز بگذارد«، »مصوبات شورای عالی 
انقــلاب فرهنگی حکــم قانونی دارد و همــه مصوبات اجرا 
خواهند شد« و »این سند نظام نامه مصوب موسیقی و تصویر 

است که صداوسیما هم باید آنها را رعایت کند«.
بــا این حال بنابــر آنچه چند روز قبل رخ داد، کنســرت 
یکــی از خوانندگان با وجود مجوز و حمایت اداره ارشــاد 
شهرســتان، به خاطر فشارهای بیرونی و بهانه تراشی  خارج 
از قوانین لغو شــد؛ بهانه ای که گفته می شود روشن ماندن 
نور ســالن در طول اجرا یکی از آن ها بوده اســت! این در 
شــرایطی اســت که قانون و نحوه برگزاری کنسرت ها در 
سراسر کشــور یکسان اســت و با تغییر دولت ها، نباید به 
یک باره قانون برگزاری کنسرت ها هم تغییر کرده باشد و یا 
سند ملی موسیقی که مصوبه بالاترین رکن فرهنگی کشور 
را دارد، ارزش و اعتبــار خود را از دســت بدهد! حال باید 
دید وزارت ارشــاد و معاون هنری جدید آن چگونه با این 
موضوع مواجه می شوند و شورای عالی انقلاب فرهنگی که 
قصد دارد ســندهای دیگر مانند سند ملی سینما و... را نیز 
تصویب کند، چگونه می خواهد ضمانت اجرایی این اســناد 
را تضمین کند؟ باید امیدوار بود دولت چهاردهم در همین 

ابتدای مسیر، جلوی این نوع از قانون شکنی را بگیرد.
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زنگ خطر دوباره برای لغو سلیقه ای کنسرت ها 

کسی سند موسیقی را قبول دارد؟!

سینما، اندیشه یا 
ریش خندهای سودآور

درحالی ماموریت رئیس جدید ســازمان سینمایی حرکت 
سینمای ایران به ســمت اندیشه ورزی است که آثار غیر 

کمدی سینما حتی 1۵ درصد مخاطب هم ندارد.
بــه گزارش فــارس در ۳0 روز اخیر تنها یــک فیلم غیر 
کمدی و یک انیمیشــن در لیست 10 فیلم پرفروش قرار 
دارنــد و حتی فروش 10 فیلم غیر کمدی گیشــه به 1۵ 

درصد فروش کلی ســینماها در این بازه زمانی نرســیده 
اســت.در حالی در هفته گذشــته و در روز جمعه رکورد 
فروش روزانه سینما جابجا شد که ۸۵ درصد از فروش کل 
این روز مربوط به دو فیلم زودپز و صبحانه با زرافه ها است.
منتقدان بسیاری هم نسبت به کیفیت صبحانه با زرافه ها 
انتقاد کردند؛ منتقد ســینما محمد محمدی در این رابطه 
نوشته است که اگر این فیلم با این بازیگران چهره ساخته 
نمی شد بعید بود در فروش موفقیتی داشته باشد. پیش از 
این و در ســال گذشته نیز بیش از ۸0 درصد فروش کلی 
سینماها مربوط به دو فیلم کمدی بود. روز جمعه 11 آبان 
ماه رکورد فروش روزانه شکسته شد و با حضور 20۳ هزار 

و 2۵9 بیننده جمع فروش به 1۳ میلیارد و ۸۳۶ میلیون 
تومان رسید.

فیلسوف و نظریه پرداز سینما ژیل دلوز در نظریه »سینمای 
زمان« خود بر این نکته تأکید می کند که سینما به عنوان 
یک رســانه بصری باید به درک و بازنمایی زمان و اندیشه 
بپــردازد و اگر تنها به بازتاب تصاویــر بدون عمق و معنا 
محدود شــود، از هویت خود فاصله گرفته و بعد از مدتی 

از بین خواهد رفت.
منتقد ســینما امید کبیری معتقد اســت » حیات سینما 
وصل به فروش اســت و نمی توانید گیشــه را از آن حذف 
کنیــد، از دیرباز هم اقبال مردم نســبت به کمدی و طنز 

بیشتر بوده و این که کمدی ها می فروشند دلیل بر شرایط 
بد سینما نیســت.«اما در مقابل دیگر منتقد سینما احمد 
محمدتبریــزی می گوید که »نبایــد در چینش اکران به 
نفــع کمدی دیگر ژانرها را قربانی کرد،  از طرفی ســال ها 
کمدی هــا در صدر فروش بودند اما بســیاری از آن ها در 
سینمای اندیشــه ورز تعریف می شدند،  بیشتر کمدی های 

امروز بیشتر لودگی  هستند تا کمدی.«
فرانســه به عنوان یکی از مهم ترین کشورها در حمایت از 
سینمای اندیشه محور، از طریق نهادهایی مانند مرکز ملی 
سینما و تصویر متحرک )CNC( بودجه های قابل توجهی 

را به تولید فیلم های مستقل و هنری اختصاص می دهد.

پرداختی نمایشی به اواخر دولت اصلاحات
هادی ســعادتی که این روزها نمایش »صید ممــد« را اجرا می کند، می گوید که این 
نمایش نگاهی به تاریخ دوران معاصر دارد و اواخر دوران ریاست جمهوری سید محمد 

خاتمی را روایت می کند.
این کارگردان تئاتر در گفتگو با ایسنا با اشاره به ضرورت پرداختن به تاریخ معاصر ادامه 
داد: ما در فضای هنری مان کمتر به ســمت این موضوعات می رویم. اما شخصا در ذهن 
خود من آقای خاتمی یکی از شــخصیت های بسیار اثرگذار تاریخ معاصر است و دوست 
داشــتم در قالب یک اثر هنری به دوران دولت ایشــان اشاره ای داشته باشم.سعادتی با 
اشــاره به اینکه هنرمندان به دلیل شرایط موجود گرفتار خودسانسوری هستند، افزود: 
اغلب ما در ذهن خودمان هم دچار سانسور هستیم در حالیکه اگر چارچوب ها را رعایت 
کنیم، پرداختن به موضوعات تاریخی و اجتماعی مشکلی نخواهد داشت. او نمایش خود 
را تئاتری مســتند با رویکرد تاریخ معاصر کشورمان دانست و یادآوری کرد: این نمایش 
پایان نامه دانشــگاهی من است و خوشــبختانه همین موضوع فضای مثبتی درباره آن 
ایجاد کرد و با وجود پاره ای از مشکلات، با همکاری شورای نظارت و ارزشیابی اداره کل 
هنرهای نمایشــی موفق شدیم برای این اجرا مجوز بگیریم. سعادتی با اشاره به داستان 
این نمایش افزود: نمایش ما درباره سرایدار عمارت ریاست جمهوری است که با همسرش 
منتظر هستند تا آقای خاتمی صیغه عقد آنان را جاری کند. همسر این سرایدار از آقای 
خاتمی قول گرفته که حتی اگر یک روز هم به دولت ایشان باقی مانده باشد، این صیغه را 
جاری کنند. این کارگردان تئاتر افزود: فضای تئاتر ما اغلب از موضوعاتی اشباع شده که 
می کوشند تماشاگر را بخندانند و تعدادی از مخاطبان دنبال این هستند که در سالن تئاتر 
قهقهه بزنند که البته نیاز جامعه است و آن را نکوهش نمی کنم ولی تغییر این رویکرد، 
نیازمند جراحی است. هرچند هرگز در مورد کار خودم چنین ادعایی ندارم. نمایش »صید 
ممد« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی هادی سعادتی و بازی علیرضا  جلالی تبار، 
کاظم  برزگر، روشنک  خسروی روی صحنه می رود. این اثر نمایشی هر شب ساعت 19 و 

سی و به مدت 1 ساعت در عمارت نوفل لوشاتو اجرا دارد.

نشست رسانه ای »منظومه سیمرغ )قاف(« با حضور فرهاد دیروز در تالار وحدت 
برگزار شد.

به گزارش مهر، نشســت رسانه ای کنسرت »منظومه ســیمرغ )قاف(« با حضور 
فرهاد فخرالدینی آهنگســاز و رهبر ارکســتر، آرش امینــی مدیر هنری و رهبر 
ارکســتر و حبیب صبور تهیه کننده، صبح روز دوشنبه 1۴ آبان در تالار وحدت 
برگزار شد. در ابتدای این نشست، صبور به ارائه توضیحاتی درباره پروژه »منظومه 
سیمرغ )قاف(« پرداخت و گفت: پروژه سنگین بود حدود ۶ ماه درگیر آن بودیم. 
حدود 2 سال پیش این پروژه توسط آقای فخرالدینی نوشته و کار از ۶ ماه پیش 

شروع شد. مسیر پر فراز و نشیبی را طی کردیم تا به این نقطه رسیدیم.
در ادامه امینی نیز توضیح داد: این پروژه از 2 سال پیش و بر اساس »منطق الطیر 
عطار« در ۵ موومان و برای ارکستر سمفونیک کامل، گروه کر و 2 خواننده توسط 

آقای فخرالدینی نوشته شده است.
ســپس مصطفی جعفری حامی مالی پروژه نیز درباره حمایت از پروژه »منظومه 
ســیمرغ« توضیح داد: حضور کســب و کارها در کنار فعالیت های هنری باعث 
آشــنایی بیشــتر مردم با این کارها می شــود. ما در کنار این فعالیت ها رویکرد 

مسئولیت اجتماعی را به صورت جدی دنبال می کنیم و سعی داریم این رویکرد 
را با حمایت از فعالیت های هنری نیز پیش ببریم.

در بخش دیگر نشســت فخرالدینی درباره وزن اشعار این منظومه و آهنگسازی 
این پروژه، توضیح داد: اشعار این منظومه از تالیف شفیعی کدکنی از »منطق الطیر 
عطار« اســت و اشعار بر وزن »فاعلاتن فاعلاتن فاعلات« هستند که اکثر غزلیات 
بر اساس این وزن سروده شده اند. وی درباره خوانندگانی که برای این اثر انتخاب 
شــده اند، گفت: این اثر یک پروژه اپرایی اســت و به خواننــده ای نیاز داریم که 
به اصول خوانندگی بین المللی آشــنا باشند. در داخل موومان ها مدالاسیون های 
مختلفی هســت که نیازمند خواننده ای اســت که نت و نواختن ساز را بشناسد. 

مهدی محمدی و علی تفرشی خوانندگان این اثر هستند.
این هنرمند مطرح و باســابقه موســیقی ایران یادآور شــد: من دست خیلی از 

خواننده ها را گرفتم و آن ها را معروف کردم. امیدوارم برای 2 خواننده این پروژه 
هم اتفاقات خوبی رخ دهد زیرا نیت ام برای این 2 خواننده هم خیر است.

فخرالدینــی درباره ارکســتر مدنظر برای این پروژه، افزود: مــا برای اجرای این 
پروژه از ارکستر سمفونیک کامل و همچنین گروه کر آلتو، سوپرانو، تنور و باس 
اســتفاده می کنیم. وی درباره دوری چندســاله خود از عرصه اجرای موسیقی، 
تصریح کرد: مواقعی که احســاس کردم نمی توانم مفید باشم کنار کشیدم. عمر 
من در استودیو، سر کلاس، نگارش و تمرین با ارکستر صرف شده است. همیشه 

نیت ام برای اهالی موسیقی خیر بوده است.
فخرالدینی در پایان درباره ارزیابی خود از وضعیت موسیقی ایران، متذکر شد: در 
همه جای دنیا از موسیقی حمایت می شود زیرا موسیقی نیازمند حمایت دولت ها 
است. دوری چند ســاله من از اجرا نارضایتی من بود زیرا حمایتی نمی شد پس 
ترجیح دادم کناره گیری کنم. انتظار هنرمندان موســیقی از دولت ها این اســت 
که از موســیقی حمایت کنند، با اهالی موســیقی تقابل نکنند و شان هنرمندان 
موســیقی را حفظ کنند. متاسفانه موســیقی ایران علمی نشده است. مسئولان 

بدانند موسیقی یک علم است و با آن تقابل نکنند.

فرهاد فخرالدین در نشست »منظومه سیمرغ«:

مسئولان با موسیقی تقابل نکنند

آگهي تجدید مناقصه عمومي

شهرداری بندربوشهر

         با توجه به اينكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به از طريق برگزاري مناقصه انجام خدمات پسماند شهر بوشهر به شركتهاي معتبر و واجد شرايط اقدام 
نمايد، لذا ازكلیه پیمانكاران و شركت هاي داراي صلاحیت از اداره كار و امور اجتماعي در رشته مربوطه دعوت مي شود براي خريد اسناد مناقصه از طريق سامانه الكترونیكی 

دولت  ) ستاد ايران (  به آدرس اينترنتی WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمايند.

توضیحات: 
1- تضمین شركت در مناقصه میبايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانكي تحت نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق 

مشاركت يا واريز وجه نقد به حساب  سپرده شماره 1000181356907 پست بانك مركزي ارائه گردد. 
2- تاريخ فروش اسناد: كلیه متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخه 1403/08/17  از طريق سامانه الكترونیكی دولت ) ستاد ( نسبت به دريافت اسناد 

اقدام نمايند . 
3- مهلت تحويل اسناد: تا ساعت 14 روز شنبه  مورخه 1403/09/03  از طريق بارگذاری در سامانه تداركات الكترونیكی دولت ) ستاد ( – ارائه اصل اسناد پاكت الف ) تضمین 

شركت در مناقصه ( به صورت فیزيكی به اداره امور قراردادهای شهرداری بوشهر و دريافت رسید الزامی است .  
4- تاريخ بازگشايي پاكتها: روز يك شنبه مورخ 1403/09/04 راس ساعت 11/يازده .

5- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بندر بوشهرروبروي میدان شهرداري طبقه چهارم- سالن اجتماعات.
6- مدت اعتبار پیشنهادها سه/سه ماه از تاريخ افتتاح پیشنهاد مي باشد.و تا سه ماه ديگر نیسز قابل تمديد می باشد

7- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مناقصه آزاد است.
8- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:WWW.BUSHER.IR  درج گرديده است.

9-  هرگاه برنده اول،دوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
10- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد

11- شهرداري بوشهر در رد يا قبول هر يك از پیشنهادها مختار است.
                                                                                   نوبت اول 1403/8/15 ، نوبت دوم 1403/8/21
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